
仙台市

塩竃市

大崎市

多賀城市

七ヶ浜町

青葉区
泉区

太白区 若林区

宮城野区

15

26

252416
23

2221

20

1918

17

14

13

12

11

10

09

82

6
5

3

41

7

33

地域に貢献し、地域とともに
未来へ歩み続ける
「もりしん」を目指して

七ヶ浜支店 26北支店 25玉川支店 24多賀城支店 23福田町支店 22

岩切支店 21西中田支店 20泉中央支店 19黒松駅前支店 18七郷支店 17

塩竈営業部 16古川支店 15泉中山支店 14宮城町支店 13中田支店 12

高砂支店 11六郷支店 10南光台支店 09卸町支店 08西多賀営業部 07

八幡町支店 06北仙台支店 05宮町支店 04

長町支店 03連坊小路支店 02

本店営業部 01
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